
Va lsts Prezidenta 78. paziņojums.
Finansu ministr, rīkojumi par to, ka Latv.

kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas:
1) Alus darītavas akc. sab. ,,Tanhei-
zers" un 2) par nespējīgu parādnieci
atzītās Kuldīgas vācu sabiedrības kases
vietā.

RīKOJums par „Bcrovaja" ciema pārdēvē-
šanu par ,,Maltas" ciemu un ,,Maltas "
ciema par ,,Silmalas" ciemu.

Cenu inspektora rīkojums.
Senāta Civilā kasācijas departamenta

1931. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta
78. paziņojums

1937. g. 7. jūlijā.

Šodien pieņēmu akkreditivu no Grieķijas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Kimon Collas kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Monsieur le Prēsident,

J'ai l'honneur de remettre ā Votre
Excellence Ies lettres par lesquelles, le
Roi des Hellēnes, Georges II, mon Auguste
Souverain m'accrēdite auprēs d'EUe en

qualite d'Envovē Extraordinaire et Mi-
nistre Plēnipotentiaire.

En cette occasion je tiens ā assurer
Votre Excellence que je suis profondement
sensible ā l'honneur qui m'echoit d'ētre
le premier reprēsentant de la Grece dans
votre pays et vous prie de croire que je
ferai tout mon possible pour me montrer
digne de cet honneur. Developper Ies
rapports Ies plus intimes entre la Grēce

et la Lettonie sera l'objet de mes efforts
constants.

J'ose esperer que dans 1 accomphsse-

ment de cette tache, qui m'est particuliēre-
ment agrēable je puis compter sur la

bonne volonte et la haute coopēration de
Votre Excellence et du Gouvernement de la
Rēpublique.

En terminant je dēsire ajouter Ies

voeux tres sincēres que mon Auguste

Souverain formē pour le bonheur de Votre

Excellence et la prosperitē de la Lettonie.

Uz tam es atbildēju:

Ministra kungs,

Ar gandarījumu sanamu no Jūsu Ekse-

lences pilnvaras, ar kurām Jūsu Aug-

stam Valdniekam labpaticies Jūs iecelt

par savu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri Latvijā.

Ņemot vērā draudzību un labu sapraša-

nos, kas līdz šim vienmēr pastāvējušas
starp Latviju un Grieķiju, es ar prieku
apsveicu Jūs kā Grieķijas pirmo diplomā-

tisko pārstāvi mūsu zemē un esmu pār-

liecināts, ka Jūsu Ekselences darbs mūsu

abu valstu tuvināšanās labā būs vaiņagots

panākumiem. Lūdzu Jūsu Ekselenci

ticēt, ka šī uzdevuma pildīšanā tiklab es,

kā mana valdība labprāt Jums sniegsim

savu atbalstu un palīdzību.

Pateikdamies par novēlējumiem, ko Viņa

Majestāte Jums uzdevusi nodot Latvijas

labklājībai un man personīgi, eslabprāt
izlietoju šo gadījumu, lai savukārt izteiktu

savus labākos novēlējumus Viņa Majestātei

Karalim Georgam II un Grieķijas

zelšanai.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izdJ^eS. un 665. pantiem, š. g.
29. jūnija sēdē nolēma atzīt Alus darī-
tavas akciju sabiedrības „T a n-
h e i z e r s" statūtus par atceltiem un uz-
deva Latvijas kredītbankai stāties bez īpa-
šas pilnvaras minētās akciju sabiedrības
vietā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-
dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas minē-
tās sabiedrības vietā, realizē viņas pra-
sījumus un turpina viņas jau iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā likuma noteiktā kārtībā
atbild iepretim minētās sabiedrības kredi-
toriem.

Alus darītavas akciju sabiedrība „Tan-
heizers" līdz ar to dzēšama no tirdzniecī-
bas reģistra.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktora v. i. A 1. B u 11 e.

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 650. p. (pēc Lik. kr. 1936. g.
77 un 1937. g. 85), š. g. 17. jūnija sēdē ne-
lēma nodot Latvijas kredītbankai likvidā-
cijai 1937. g. 1. aprilī par maksātnespējīgu
parādnieci atzīto Kuldīgas vācu sa-
biedrības kasi, kuras zvērinātais aiz-
gādnis ir zvērināts advokāts Jēkabs Kal-
niņš, Liepājā, Ulicha ielā 53.

Latvijas kredītbankai jāturpina minētās
kooperativās sabiedrības likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodalās noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
rativās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim šīs kooperativās sabiedrī-
bas kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s

Valsts saimniec. departamenta
direktora v. i. H. L i e 1m a n i s

Rīkojums

par „Borovaja" ciema pārdēvēšanu par
„Maltas" ciemu un „Maltas" ciema par

„SiImalas" ciemu.

1. Pamatojoties uz 1936. g. 9. decembra
„likumu par apriņķu un patvaldību admi-
nistratīvām robežām, pašvaldību tiesību
piešķiršanu ciemiem un par_ ciemu nosau-
kumiem" (Lik. kr. 181), pārdevēju Borovaja
ciemu par „Maltas" ciemu un Maltas ciemu

par „Silmalas" ciemu.

2. 1925. g. 17. decembri ar 109476. num.

izdotā „sarakstā par vasarnīcām un cie-

miem, kas neietilpst pilsētu un miestu ad-
ministratīvās robežas" („Vald. Vestn."
1925. g. 284. num.) ar kārtas 49. ņum. v a r-

d a „M a 11 a" vietā lasīt „Ši 1 m a 1a"
un 1933. g. 10. janvārī ar 85275. num. iz-
dotā saraksta 5. papildinājuma ciemiem,

kas neietilpst pilsētu administratīvas ro-

bežās („Vald. Vēstn." 8. num.), ar kārtas

19. num. vārda „Borovaja" vieta

lasīt „Malta", bet ar 24. num. vārda

„Malta" vietā lasīt „Silmala".
Rīgā, 1937. g. 2. jūlijā. 94380.

Iekšlietu ministris V. G u 1 b i s.

Pašvald. depart. direkt. v. i. G. C a u c i s.

Cenu inspektora rīkojums.

No ārzemēm ievesto grāmatu, žurnālu,
laikrakstu un citu atsevišķo vai periodisko
izdevumu un Latvijā ražoto vai importēto
skaņu plašu katra eksemplāra pārdošanas
cenai atļauju turpmāk pieskaitīt iemaksu
Tēvzemes balvas fondā likuma par Tēv-
zemes balvu 17. p. noteiktā apmērā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Likums par cenu inspek-
toru— Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka šādi rūpniecības uzņē-
mumi ierakstīti piegādātāju un uzņēmēju
sarakstā, kas atsvabināti no Likumā par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, sa-
skaņā ar 1935. g. 18. jūnija noteikumiem
saraksta sastādīšanai („Vald. Vēstn."
1935. g. 136. num.):

1) Konservu un skārda preču fabrika, li-
togrāfija skārdam „A r n o 1 d s S e -
rensens", īpašnieks Arkādijs Lif-
šics, Rīgā, Tērbavas ielā 75.

2) „A d t r i k". Pēteris Taškovs — triko-
tāžas un adītu preču rūpniecība, Rīgā,
Brīvības ielā 129/133.

3) Rīgas kokvilnas vērptuves un lenču
austuves sabiedrība „L e n t a" akc,
sab., Rīgā, Mārupes ielā 10.

4) A. S i 1k a 1 n a virvju fabrika, īpaš-
nieks Augusts Silkalns, Rīgā, Lienes

. ielā 28.

5) Ziepju fabrika un ellas spiestuve „K.
G r ī n t a 1 s", Rīgā, Valguma ielā 8/10,

6) Oskara Vildenberga savienoto
ādas fabriku akciju sabiedrība, Rīgā,
Bauskas ielā 10/18.

7) Augusts A. Kalniņš, „E x i d e" aku-
mulatoru darbnīca, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 10.

8) Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
„L a 11 i n i", Rīgā, Ganību dambī 31.

9) „P a p i r u f ab r i ka Ed. Brūns un
b i e d r i", akc. sab., Rīgā, Z. Meiero-
vica bulv. 18.

10) Adu apstrādāšanas un krāsošanas ak-
ciju sabiedrība „E 1 e k t r a", Rīgā, Ma-
rijas ielā 8-a.

ll)Zasulauka kokvilnas vērp-
tuves un austuves sabied-
rība, Rīgā, Šampētera ielā 1.

12) Sabiedrība „A. Šuberts, Ru-
dzīts un biedri", mašinu fabrika,
Rīgā, Vestienes ielā 2.

13) „E d. Kurau", akmeņu rūpniecība,
īpašnieki J. un R. Kurau, Rīgā, Miera
ielā 10.

14) Akc. sab. „R ī g a s vilnas m a -
n u f a k t u r a", Rīgā, Brīvības gat-
vē 31.

15) Latvijas - Britanijas rūpniecības un
tirdzniecības akc. sab. „R. F e 1 d -
hūns un biedr i", Rīgā, Šampētera
ielā 36.

16) Pētera Ē r i ņ a ādu fabrika,
īpašn. Pēteris Erinš, Rīgā, L. Ūdens
ielā 20/22.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors AI. B u 11 e.

Rūpniec. nod. vadītājs Ģ. S a 1 n a i s.

Valsts Prezidenta un valdības locekļu
līdzjūtība Lietavas sūtņa V. Vileiša

nāves gadījumā.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

sūtņa V. Vileiša nāves gadījumā nosū-
tījis Lietavas Valsts Prezidentam A. S m e-
tonam sekojošu līdzjūtības telegramu:

,,Lūdzu pieņemt manas patiesas dzijās
līdzjūtības apliecinājumus sakarā ar Lieta-
vas lielā patriota, izcilā valsts vīra un dip-
lomāta Vitauta Vileiša priekšlaicīgo
nāvi."

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
nosūtījis līdzjūtības telegramu ari sūtņa
V. Vileiša kundzei.

Lietavas sūtniecības pagaidu vadītājam
lietveža vietas izpildītājam P. K a i r i ū k-
š t i m Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
līdzjūtību 6. jūlijā izteica Pils komandants
plkv. It. R. B e b r i s.

Līdzjūtības apliecinājumus sūtņa V. Vi-
leiša nāves gadījumā izteikuši parakstoties
sūtniecībā sēru grāmatā kara ministris ģen.
J. Balodis ar armijas štāba priekšnieku
ģen. Hartmani, finansu ministris L.
Ē ķ i s, izglītības ministris A. T e n t e I i s
ar ministrijas augstākiem darbiniekiem,
daudzi diplomātiskā korpusa pārstāvji un
citi.

Lietavas sūtniecībā ieradās arī ārlietu
ministrijas ģenerālsekretārs J. T e p f e r s,
protokolnodaļas vadītājs V. Olavs un
Baltijas valstu nodalās vadītājs E. Vī-
graVs un izteica līdzjūtību ārlietu minis-
tra V. M u n t e r a vārdā.

Ārlietu ministris V. Munters
nosūtījis Lietavas ārlietu ministrim S. L o-
z o r a i t i m šādu telegramu:

„Lietavas sūtņa Vileiša nāves ziņas sā-
pīgi aizkustināts, izsaku Jūsu Ekselencei
un Lietavas valdībai Latvijas valdības dzi-
ļāko līdzjūtību un manu personīgo simpā-
tiju apliecinājumu šī ievērojamā Lietavas
pārstāvja un Baltijas valstu antantes vei-
cinātāja nāves gadījumā." Ārlietu minis-
tris V. Munters nosūtījis līdzjūtības te-
legramu arī V. Vileišakundzei.

Lietavas ārlietu ministrim S. L o z o r a i-
t i m līdzjūtības telegramu vēl nosūtījis fi-
nansu ministris L. E ķ i s. LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 „ 2.~ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 170

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . — 10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #*^^^]^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist.Tālrunis20032

^®^^^^^^^ Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^$r Atvērts no pulksten 9—3

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
28. jūnija lēmumu apstiprināts Ances me-
1 oracijas sabiedrības ,,Avots" I un II
grup:s novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā .meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 5. jūlijā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs..

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 2089. saraksts.
42722. Baranovs Konstantīns. 49735/36.
42723. Bogdanovičs Antons. 35760/31.
42724. Burilovs Klaudija. 49265/36.
42725. Graudiņš Kārlis. 50189/37.
42726. Novikovs Teodors. 50690/37.
42727. Rauza Miķelis. 48167/36.
42728. Seņkovs Andrejs. 47377/35.
42729. Špakova, Špakovičs, Staņislava. 1592/21.
42730. Šapiro Šoloms. 2904/22.'
42731. Šeftelsons Ita. 50378/37.
42732. Uljanovs Vilis. 879/21.
42733. Ulmanis Šloms-Bērs. 18299/26.

Rīgā, 1937. g. 5. jūlijā.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1a r ā i s.
Darbvedis J. Hūns.



Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ances meliorācijas sabiedrībā „Avots", jāņem dalība I un II grupas

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

x . Darba Dalib-
?§ Dalībniekam Maju numun

Kadā pagastā izmaksa pēc nieku
2 Dalībnieka n:.,5„ ,,„: . projekta, balsu
"* Dalībnieka lpašurnu P/ederošo vai atrodas mājas un p.e no kuras skaits, Piezīmes
t - a - a «„ih.. Vma hetošana P. Pkādas aerākās muižas aprēķina saskaņā Piezīmes
- vārds un uzvārds tiesību esošomāju mernie- zemes kādas agrākas muižas

dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums «bas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.3 plāniem reģistra

Ls statūtiem

T 2. 3. 4. 5. 6. i 8. | 9. 10.

1 grupa ginī dalībnieku sarakstā uz-
1 Uldrikis Indriķa d. Muzikants . . . . ļ īpašnieks Grodinas 137F, Fa 7033 Ances pag. Lonastu p. m. 80,— 1 rādītās darbu izmaksas sum-

2. Olga Jāņa m. 'Valtsons īpašniece Valkmalas 138F , Fa 7000 „ „ „ „ „ 75- 1 ^LieTuSsāSuSk-
3. Fricis Friča d. Jaunbelzejs * . īpašnieks Indrāni 139F, Fa 7052 ,, „ ,, ,, „ 38,— 1 šanai un nokārtošanai kā pie
4 Uldrikis Jāna d. Dūče ,, Dūče 60 1454 ,, ,, Popes muižas 884,— 17 darbu pirmreizējas padarīša-
5. Fricis' Anšad. Cīrulis „ Sili (Sille) 59 1508 „ „ ' „ „ 980— 19 nas tā arī pie izdarīto darbu

6. Olga Jāņa m. Tīle īpašniece Lāže 688 F, Fa 6235 „ „ Popes-Ances muižas 1325,- 19 ^rt»™^
n%^

Kopā 3382,— 58 kas var būt mazāka vai lie-
lāka. Grāvju kārtībā uzturē-

II grupa šanas proporciju var grozīt
„ „ , ,>•,. ,< >.,, > m <r^ » ^ i rinn ir vienīei ar pilnas biedru sa-

1. Fricis Anša d. Cīrulis . . Ipasn:eks Sili (Sille) 59 1503 Ances pag. Popes muižas 1720,— 15 pulcēs lēmumu un Zemkopības
2. Eduards-Žanis Eduarda d. Meiers . . . ,, Atvases 714F 5730 ,, ,, Popes-Ances muižas 445,— 8 ministrijas piekrišanu.
3. Ansis Anša d. Birziņš , Avoti 715F, Fa 4587 „ „ ,, „ 210,— 4
4. Teodors Uldriķa d. Brauns ..... „ Jaunavoti 716F 4627 „ „ „ „ 670,— 13
5. Fricis Pēterfelds Ieguvējs — 717F — ,, ,, ,, „ 115,— 2
6. Valsts zemes banka īpašniece Cielavas 720F, Fa 6112 ,, ,, ,, ,, 117,— 2

^
Kopā 3277,— 44

Rīgā, 1937. g. 5. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1989. num. Mel. sab. reģ. 542. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
"uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 1. jūliju darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 1
Apģērbu rūpn. strādnieces 3
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķimiskās rūpniecības strādnieces. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces. —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 1
Tirdzniecības kalpotājas 1
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbiniece 1
Kantora darbinieces 14
Mājkalpotājas 18
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces 107
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 149
Vīrieši:

Metalstrādnieki 23
Kokstrādnieki 1
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 4
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā*

šanas strādnieki 6
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 3
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... 1
Būvstrādnieki 21
Tirdzniecības kalpotāji 2
Transporta strādnieki 1
Kantora darbinieki 35
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 112
Citos arodos ļ
Pusaudži —

Kopa 214

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
pamatojoties uz Kriminālprocesa lik. 841. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar savu 1937. g. 1. jūlija
lēmumu, tiesa meklē pēc Sodu lik. 447. p. 2. d.
1. pkt. un 437. p. 2. d. apsūdzēto Latvijas pa-
valstnieku Ādamu Kagaini, dzim. 1911. g.
23. decembrī, Valmieras apr. Ķoņu pag.; agrāk
dzīvojis Rīgā, Lāčplēša ielā 68, 19. dz.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Ādama Kagaiņa vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā jāpieprasa no Ādama Kagaiņa drošības
nauda Ls 500,—, kura jāiemaksā Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depo-
zītā (dep. rēķ. 8. M), bet drošības naudas ne-
iemaksāšanas gadījumā Ādams Kagainis jāap-
cietina un jāieskaita šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Ādama Kagaiņa izvairī-
šanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1937. g. 1. jūlija
lēmumu, noteikta drošības nauda Ls 500,—, līdz
kuras iemaksai — apcietinājums.

Rīgā, 1937. g. 2. jūlijā. 19976.

Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.
Sakretara pal. v. V. Briedis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par satiksmes ierobežošanu Kuldīgā,
pieņemti Kuldīgas pilsētas valdes 1936. gada
3. jūlija un 5. novembra sēdēs un apstiprināti ar
Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1937. g.

30. jūnija 123999. rakstu.
1.

Aizliegts braukt ar zirgiem, automobi-
ļiem, motocikliem, velosipēdiem un citiem
mechaniskās satiksmes līdzekļiem pa
15. maija ielu no Katoļu ielas gala virzienā
līdz tirgus laukumam, un pa Pasta ielu
virzienā no tirgus laukuma uz Kalna ielu.

2.
Aizliegts braukt ar smagiem automobi-

ļiem un pajūgiem ar vezumu pa Kalpaka
ielu abos virzienos.

3.
Šo saistošo noteikumu pārkāpēji saucami

pie likumīgas atbildības.

4.
Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Kuldīgas pilsētas valde.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi un
papildinājumi par tirgošanās laiku

Gulbenē,
pieņemti Gulbenes pils. valdes 1937. g. 26. maija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 30. jūnija 123994.rakstu.

Saistošos noteikumus par tirgošanās
laiku Gulbenē („Vald. Vēstn." 1935. gada
41. num.) papildināt un pārgrozīt tā:

Paragrāfā 3. ciparu „7" starp vārdiem
„no pulksten 7 līdz pulksten 18" atvietot
ar ciparu „6".

Pēc 5. paragrāfa ievietot šādu jaunu pie-
zīmi: Pilsētas parka „Asaru" ezera sali-
ņas kafejnīcu no 15. maija līdz 15. septem-
brim atļauts atvērt no pulksten 7 līdz pulk-
sten 2 nākošā rītā. Izrīkojuma dienās ka-
fejnīcu var turēt atvērtu līdz izrīkojuma
slēgšanai.

Paragrāfā 6. ciparu „7" starp vārdiem
„no pulksten 7 līdz 22" atvietot ar ciparu
..6".

Paragrāfā 7. ciparu „7 starp vārdiem

„ne agrāk par pulksten 7" atvietot ar ci-
paru „6".

Pēc 7. paragrāfa ievietot šādu jaunu 7.
paragrāfu:

„Puķu veikalus atļauts atvērt darbdienās
no pulksten 6 līdz pulksten 18. Svētdienās
un svētku dienās puķu veikalus var atvērt
no pulksten 7 līdz pulksten 9, bet 1. janvārī,
Lielā piektdienā, Lieldienu, Vasaras svētku
un Ziemas svēku pirmajās dienās, 15. maijā
un 18. novembrī tiem jābūt slēgtiem visu
dienu".

Pēc paragrāfa 9. ievietot šādu jaunu
9. paragrāfu:

..Kalpotāju nodarbināšanā darba devē-
jiem jāievēro likums par darba laiku."

Šie _ pārgrozījumi un papildinājumi stājas
speķa pēc 14_ dienām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pils. galva H. G a v a r s.
Sekretāra v. R i k v e i 1 i s.

Iekšzeme

Zemkopības ministris J. Birznieks
iepazīstas ar Latgales lauksaimniec.

stāvokli un meliorac. darbiem.
Lai iepazītos ar lauksaimniecības stā-

vokli Latgalē un Ilūkstes apriņķī un ari
ar veiktiem un veicamiem meliorācijas
darbiem, 6. jūlijā no Rīgas izbrauca zem-
kopības ministris J. Birznieks ar zemko-
pības, zemes ierīc, šoseju un zemesceļu
departamentu direktoriem P. Grāvi,
A. Ķuzi, J. Melnalksni, vicedirektoriem
K. Birnbaumu, A. Kupferu, A. Silenieku
un citiem atbildīgiem Zemkopības minis-
trijas darbiniekiem. Ministri un pavado-
ņus pie Bebrenes valsts lauksaimniec.
skolas sagaidīja Ilūkstes apr. valsts un
pašvaldīb i pirstāvji, lauksaimniec. skolas
pārzinis K. Lesiņš, skolotāji un skolēni.
Ministris apskatīja skolas jaunceltni, kurā
jau rudenī cer uzsākt mācības. Jaunajā
namā būs telpas vairāk kā 80 skolēniem.
Plašas telpas paredzētas klasēm, internā-
tam, darbnīcām, kabinetiem un nolik-
tavām. Nama būve izmaksās vairāk kā
180.000 Ls. Par jaunā nama būvi ministris
izteicās atzinīgi, novēlēdams, lai lauksaim-
nieki šajā skolā turpmāk sūtītu savus
bērnus vēl lielākā skaitā kā līdz šim.

No Bebrenes ministris ar pavadoņiem

izbrauca uz Dvietes pagastu, kur ap-
skatīja Ilūkstes un Dvietes upju bagarē-
šanas darbus. Dvietes upes bagarēšana
iesākta pirms 3 gadiem, un izbagarēti jau
15 km. Pēc apskates ministris ieradās
Ilūkstē, kur to sagaidīja pilsētas galva
A. Vāverāns ar pilsētas valdes locekļiem.
Tālākā ceļā ministris apmeklēja vairākas
Latgales pilsētas.

7. jūlija rītā Zemkopības ministris
J. Birznieks ar pavadoņiem izbrauca
no Višķiem un devās uz Kārsavu, kur
iepazinās ar valsts purvu saimniecību
,,Sala", un tālāk gar Ičas upes krastiem
uz Bērzpili, kur pie Ičas upes tīrīšanas
strādā 2 Lubānas ezera regulēšanas pār-
valdes bagarmašinas. No šejienas mi-
nistris kopā ar Lubānas ezera regulēšanas
darbu pārvaldes vadību devās uz Plānu
rajonu. Šo rajonu līdz Aiviekstes upei
ministris šķērsoja gan automašīnā, gan
braucot ar zirgiem, gan ejot kājām. Ai-
viekstē viesus uzņems pārvaldes tvaikonis
un novedīs Lubānā. Pa ceļam ministris
apskatīs veiktos ezera regulēšanas pār-
valdes darbus. Pa nakti ministris paliks
Lubānā un rīt apskati turpinās no Lubā-
nas līdz Saikavai. LTA.

Izstrādās Jelgavas ostas izbūves
projektu nākamiem 50 gadiem.
Rūpniecības departaments pieprasījis

Lauksaimniecības kameras atsauksmi par
Jelgavas ostas saimnieciskām izredzēm.
Departamentam šie dati nepieciešami, lai
galīgā veidā izstrādātu Jelgavas ostas iz-
būves projektu turpmākiem 50 gadiem.
Lauksaimniecības kameru lūdz paziņot, kā-
dus labības, gaļas, sviesta, augļu un citu
lauksaimniecības ražojumu daudzumus ie-
spējams Jelgavā nodot eosportam. Tāpat
Jūrniecības departaments lūdz Lauksaim-
niecības kameras atsauksmi, vai Jelgavas
ostā būtu nepieciešama saldētavas ierīko-
šana. LTA.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Tautu Savienības ģenerālsekretārs Avenols
ciemosies Baltijas valstīs.

Ž e n ē v ā, 6./VII. Tautu Savienības sek-
retariāts šovakar oficiāli paziņojis, ka ģe-
nerālsekretārs Avenols, sekojot Igau-
nijas, Latvijas un Lietavas valdību aicinā-
jumam, augustā dosies uz Baltijas valstīm.
Viņu pavadīs kāds Tautu Savienības ierēd-
nis.

Latvijas delegācija Reklāmas kongresā
Parīzē.

Parīzē, 6./VII. Latvju delegācija, ku-
rā ieiet Tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras vicepriekšsēdētājs J. Ērglis, ģe-
nerālsekretārs Z a 11 s un kameras loceklis
Rasa, šodien kopā ar sūtni Dr O. Gros-
valdu piedalījās Vispasaules reklāmas
kongresa svinīgā atklāšanā. Latvija uz-
ņemta par pilntiesīgu locekli Eiropas rek-
lāmas savienībā. Kongresā reprezentēto
40 nāciju pārstāvji vienbalsīgi izteicās par
reklāmas pārveidošanu uz jauniem technis-
kiem un ētiskiem pamatiem.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 7. jūlijā.
Devizes:

1 Amerikas dollars 4,99—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 19,36—19,96
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 115,85—117,35
100 Itālijas liru 26,60—27,10
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 278,50—281,50
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
„ ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. P-, paziņo, ka 1937. gada
28. jūlija atklāta tiesas sēde no-
lasīs Laura Ploriņa testamentu.
Lauris Ploriņš dzimis 1864. g.
9. aprilī Mālpils pagastā un mi-
ris 1937. g. 20. februārī.

1937. g. jūlijā.
L. 4448. 12040g

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
397., 399., 401., 405., 413., 416. p.
un prasītajā Henrija-Harrisona
Defrise (de Frise) lūgumu viņa
laulības šķiršanas lieta pret at-
bildētāju Ednu Defrise (de Fri-
se), dzim. Loebers (fon Loeber),
uzaicina atbildētāju, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vestn." un uzdol
savu dzīves vietu Rīgas apga-
baltiesai. Ja atbildētajā šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīts pilnvarnieku, tad pa-
vēstes un citus papirus atstās
tiesas kancleja, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmu-
guriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
1477/37._ 12239g
Priekšsēd. v. L. JBr i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
-5. augustā atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Anša Mier-
kalna testamentu, dzim. 1829. g,
11. maijā (v. st.) un miris 1913.
gada 27. jūlijā (v. st.).

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlija.
M. 1. 1652. 12161g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
Pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, _ ka 1937. gada
5. augustā atklātā tiesas _ sēdē
attaisīs un nolasīs Jāņa Jāņa d.
Jekševica testamentu, dzimis
1867. g. 28. martā un miris 1937.
gada 22. martā.
, Jelgava, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1953. 12166g
Priekšs. v. A. M ī 1 e nb a c h s,
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
5. augusta atklāta tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Aleksandra
Indriķa d. Vebera testamentu,
dzimis 1895. g. 2. februārī un
miris 1937. g. 2. aprilī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1909. I2i67g
Priekšs. _ v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
5. augusta atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Franča Jāņa
d. Roka testamentu, dzimis
1849. g. 6, janvārī un miris
1937. g. 9. janvārī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1773. 12170g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņ š

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. augustā atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Vilhelma
Kārla d. Meiera testamentu, dzi-
mis 1873. g. 27. maija un miris
1907. g. 15. maijā.

Jelgava, 1937. g. 3. jūlija.
M. 1. 2003. 12159g
Priekšs. _ v. A. M ī 1 e nb a ch s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

civunoa

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. ,gada
12. augustā atklāta tiesas sēde
attaisīs un nolasīs Adeles
Ekards, dzim. Pošmanis, testa-
mentu, dzimusi 1854. g. 13. jū-
nijā un miris 1937. g. 11. marta.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlija.
M. 1. 2001. 12163g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

lelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. augustā atklāta tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Zigmunta-
Eduarda-Kazimieža - Atanazija

Vilhe'ma d. Nalenč - Račinska

testamentu, miris 1937. g. 1. jan-
vārī. M. 1. 1970. 12172g

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.

gada 15. jūlijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 12. aprilī Liepājā
mirušā Jāņa Žakera testamentu.

Liepājā, 1937. g. 2. jūlijā.
733m/37. 12051g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 15. jūlijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 5. decembrī mi-
rušā Jura Jankovska testamen-
tu. 715m/37. 12054g

Liepājā, 1937. g. 2. jūlijā.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 15. jūlija atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1937. g. 13. aprilī
Sātiņu pagasta miruša Friča
Rāvas testamentu.

Liepājā, 1937. g. 5. jūlijā.
730m/37. 12156g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 6. septembrī
mirušā Jāzepa Škraba 1935. g.
26. augusta sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 23. marta lēmumu ap-
stiprināts. 1217a/37. USOlr

Daugavpilī, 1937. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 11. septembrī, tirdzn.
reģistrā ,,A" 23. folijā, ierakstītā
firma ,,Meiers Gurevičs" izbeigu-
sies 1937. g. 23. aprilī un, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
š. g. 21. jūnija lēmumu, reģistrā
dzēsta. 12047b

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
21. jūnijā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 728. num. ierakstīta firma
„Ādu un apavu tirgotava
H. Udems", kuras īpašniece Haja
Udems, dzimusi Kārsavā, 1910. g.
14. oktobrī, dzīvo Kārsavā,
15. maija ielā 8. Uzņēmums
atrodas Kārsavā, Vienības ielā 28;
darbības nozare: tirdzniecība at
ādām un apaviem; uzņēmuma
darbība atklāta 1937. g. 1. janv.

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra r>. i. E. Kančos.

Maltas iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Maltas pag.
Borovajā, saskaņā ar savu 1937. g.
3. jūlija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1776.—1779. p., paziņo,
ka Helēna Borovskis un Tekla
Borovskis atsauc ģeneralpilnvaru,
kas izdota Salimonam Borovskam
1934. g. 9. janvārī pie Rēzeknes
notāra Jēzupa Rubuļa ar reģ.
143. num. līdz ar visiem tālāk-
pārpilnvarojumiem, kādi uz
minētās pilnvaras pamata būtu
izdarīti.

1937. g. 3. jūlijā. 560/37.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Pampāļu pagasttiesa,
pamatodamās uz savu 1937. g.
30. jūnija lēmumu un Pagast-
tiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Latvijas pilsoņi Anna
un Jukums Jansoni adoptē ar
visām bērna tiesībām Kasparu
Vārpu, dzim. 1929. g. 14. aug.
Rīgā, dodot viņam savu uzvārdu
Jansons.

Personām, kurām būtu kādi
likumīgi iebildumi, tie jāpieteic
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi. Vēlāk pie-
teiktās ierunas neievēros un adop-
ciju apstiprinās.
'3* 11846b
Priekšsēd. Ž. Zembergs.

Rakstvedis Kankālis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 21. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, Jumaras ielā 26,
dz. 4, pārdos Jāņa ŠIesera mē-
beles, novērtētas par Ls 840,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 12294

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
T iesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 14. jūlijā,
pīkst. 10, Rīga, Gertrūdes iela
19/21, pārdos publiskā izsolē
ŠorasKurjanskis kristāla lustru,
kas novērtēta par Ls 600,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 30. jūnijā.
L. 85. 12238e

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas no-
dokļu departamenta Ls 49,24
prasības ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 6. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Straut-
mana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ķemeros, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 18169. num. un sastāv
no Slokas muižas atdalītā
392F zemes gabala, 2990 kv. m
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— un nodrošinājuma at-
zīme par _Ls 29—; _ 12271e

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild- J. L a p i oš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) AVS. „Latvijas kredit-
bankas" prasības Ls 160,65 ar
proc. un izdev. piedziņai 1938.
gada 8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Reinholda Puniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ropažu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4511. num. un sastāv no Liel-
Kangaru muižas atd. Mežu-
Ķīvīšu 25,. mājām, 107,13 deset.
kopplatība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība Ls 10196,—; 12272e

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000— un 8000 rbļ.;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1019,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Annas-Dores Crigals, šķirt.
Korsietis, prasības par Ls 408,90
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Kor-
sieša (Kursieta) nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpilī,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 716. num. (reģ. na-
miem) un sastāv no zemes ga-
bala 306F;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1270,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2468,40 un 1937. g. 5. febr.
ar žurn. 229. num. korob. ali-
menti Ls 20,— mēn. Annai-Do-
rei Crigals, šķirt. Korsietis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
127,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa. kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas_ Jelgavas
apgabaltiesas kancleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 29. jūnijā.
L. 447. 11679g
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Ternejas pag. valde_ izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 18976/176., ko
Naukšēnu pag. valde 1932. g.
10. jūnijā izdevusi Austrai-Le-
ontinei Kazē. 11595e

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
397., 399., 401., 405., 413., 416. p.
un prasītajās Hajas-Minnas Hor-
vāts, dzim. Dubovickis, lūgumu
viņas laulības šķiršanas lietā
pret atbildētāju Arpādu Hor-
vātu, kas dzimis 1907. g.20. mar-
tā Ungārija, uzaicina atbildētā-
ju, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku ,tad pa-
vēstes un citus papirus atstās
tiesas kancleja, bet lietu noliks
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
1467/37. 12240g
Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada

?5. augustā atklātā tiesas sēde
attaisīs un nolasīs Kriša Jura d.
Rodes testamentu, miris 1937.
gada 11. februārī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1765. 12162g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
S. augustā atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jēkaba Jāņa
d. Mucenieka testamentu, dzimis
1881. g. 29. maijā (v. st.) un mi-

ris 1937. g. 22. aprilī.
Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.

M. 1. 1960. 12164g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
.Sekretāra p. i. E. Bērziņš
Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
Pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
S. augustā atklātā tiesas _ sēdē
attaisīs un nolasīs Jāņa Jāņa d.
Ansona testamentu, dzimis 1858.
sada 1. janvārī un miris 1937. g.
17. februārī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā..
M. 1. 1942. 12165g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs
^Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
5. augusta atklāta tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Didriķa Did-
riķa d. Lemaņa testamentu, dzi-
mis 1851. g. 10. maijā un miris
1936. g. 15. decembrī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1885. 12168g
Pnekšs.v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
5. augusta atklāta tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Brenča Jāņa
d. Rasauska testamentu, dzimis
1851. g. 12. janvārī un miris
1922. g. 6. aprilī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1782. 12169g
Priekšs. _ v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. augustā atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Frīdricha-
Roberta Heinricha d. Unbedach-
ta testamentu, dzimis 1888. g.
22. jūnijā un miris 1936. gada
28. maija.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1992. 12157g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.
Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo,_ka 1937. gada
12. augusta atklāta tiesas sēde
attaisīs un nolasīs Anša Jāņa d.
Veilanda testamentu, dzimis
1846. g. 3. oktobrī un miris 1937.
gada 2. februārī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlijā.
M. 1. 1987. 12158g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas .,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
12. augustā atklātā tiesas sēde
attaisīs un nolasīs Jura Pētera
d. Valkarāja-Valka testamentu,
dzimis 1851. g. un miris 1937. g.
27. aprilī.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlija.
M. 1. 1968. 12160g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo. ka 1937. gada
12. augustā atklāta tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Ernesta-
Heinricha-Augusta Johana dēla
Bērenta (Behrendt) testamentu.
dzimis 1840. g. 3. jūnija un mi-
ris 1937. g. 24. marta.

Jelgavā, 1937. g. 3. jūlija.
M. 1. 1980. 121718

Priekšs. v. A. Mīlenbachs
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 15. jūlijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1921. g. 31. janvārī mi-
rušā Jēkaba Leišes testamentu.

Liepājā, 1937. g. 2. jūlijā.
736m/37. 12050g

Priekšsēd, b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.

gada 15. jūlija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 15. martā Du-
nikas pagastā mirušās Annas-
Otilijas Vārnas, dzim. Kļava,
testamentu.

Liepājā, 1937. g. 2. jūlijā.
725m/37. 12052g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 15. jūlija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 18. aprilī Aiz-
putē mirušā Jēkaba Šica tes-
tamentu.

Liepājā, 1937. g. 2. jūlijā.
721m/37. 12053g
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 15. jūlija atklātā tiesas
sēde nolasīs 1936. g. 28. janvārī
Rucavas pagastā mirušā Mārti-
ņa Pences mantojuma līgumu.

Liepājā, 1937. g. 5. jūlijā.
744m/37. 12154g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 15. jūlija atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1936. g. 22. dec.
Gudenieku pagastā mirušas Ma-
rijas Brūns testamentu.

Liepājā, 1937. g. 5. jūlijā.
734m/37. 12155g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 15. janvārī
mirušā Aleksandra Boikova
1937. g. 14. janvārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 30. aprija lēmumu
apstiprināts. 1596/37. 11800r

Daugavpilī, 1937. g. 30. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzn,. reģistrā ,,A" 242. fol.
ierakstītās firmas „Izāks Psavke",
īpašnieks Izāks Psavke, ir iz-
beidzis tirdzniecību ar mākslīgiem
mēsliem, par ko saskaņā ar
tirdzniec. reģ. tiesneša -š. g.
21. jūnija lēmumu, atzīmēts
reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūlijā.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s,

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 14. jūlija,
pīkst. 10, Rīgā, Gaiziņa ielā 6,
eksprešu noliktavā, pārdos
Emanuēla Šenkmana veikala je-
kārtu un bērnu drēbes, novēr-
tētas par Ls 998,—. 12137e

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 30. jūnijā.
Tiesu izoild. I. Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g» 14. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Gertrūdes ielā
19/21, 8. dz., pārdos publiskā
izsolē Dinas un Ādolfa Perov-
sku radioaparātu, mēbeles u. c,
kas novērtēti par Ls 1630,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 30. jūnijā.
L. 3061. 12237e

Tiesu izpildītais (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
Ls 2988,85 un Arona Fišerova
Ls 200,— prasību ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. gada
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Valfrīda Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ādažu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6962. num. un sastāv no Carni-
kavas muižas nekustamās man-
tas „Sofienblik", ar zemes grā-
matu reģ. 1880. num., atdalītām
Ezermalu mājām, 14,79 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 37,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.500,43;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes gramatg nodaiā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. _ Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 20.080,— nokavēto
termiņmaksājumu prasības pie-
dziņai 1938. g. 8. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesa, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matildes Šmidts, dzim. Berg-
felds, Nikolaja-Hugo, Petera-
Vilhelma un Renātes-Margaritas
Šmidtu nekustamo īpašumu,_kas
atrodas Valmieras apriņķī Ēve-
les pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 985. num.
un sastāv no Rencēnu muižas
atdalītā zemes gabala „Šiling-
hof-Zuši", 212 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 29.670,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 32.100.— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2967,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja. L. 74. 12074g

Smiltenē, 1937. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas notārs Boriss Zemgals,
pamatojoties uz 1916. g. „Notei-
kumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju uz
līguma pamata" 4. pantu paziņo,
ka, saskaņā ar 1937. g. 5. jūlijā
ar reģistra 11659. num. un aktu
grāmatas 19. num. noslēgto pir-
kurna-pārdevuma līgumu Rīgā,
Strēlnieku ielā 1 dzīvojošais Kār-
lis Abels_ pārdevis Rīgā, Mas-
kavas ielā 106 dzīvojošam Alek-
sandram Bučinskim un Rīgā,
Tomsona ielā 2 dzīvojošam Bo-
risam Gadilhe vigam, Ābelam,
Rīgā, Ganību dambī 31 piede-
rošo tauku kausētavu. Pirku-
ma- pārdevuma līgums stājas
spēkā pēc Rūpniecības departa-
menta piekrišanas saņemšanas.
12202g Notārs B. Zemgals.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.

gada 15. jūlijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 22. aprilī Rud-
bāržu pagasta miruša Jāņa Cil-
dermana testamentu.

Liepājā, 1937. g. 2. jūlijā.
682m/37. 12049g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 16.426,09 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavasapgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Minnas Upītis ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Biržu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 2749. num. un sastāv no
Biržu muižas „Bancān-Za|kaln
132" mājām, 52,53 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9123,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 24.333,93 un ar žurn. 1776.
num. koroboretu mūža -uzturu
Ievai Zaļkalns;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
912,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas kancleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 29. jūnijā.
L. 825. 11680s
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jēkabpils krājaizdevu sa-
biedrības prasības par Ls 780,47
ar proc. un izdevumiem piedzi-
ņai 1937. gada 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta Liep-
saldes nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Dignā-
jas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 2567. num. un
sastāv no Dignājas muižas Lie-
piņu 109. mājām, 47,928 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5065,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6615,55_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

506,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas

^
Jelgavas

apgabaltiesas kancleja.
Jēkabpilī, 1937. g. 26. jūnija.

L. 370. 11683g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ? ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz' Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 492,25 ar izdevumiem
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alberta Paegles
nekustamu īpašumu, kas ātro- ,
das Jēkabpils apr. Dignājas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 4453. num. un sastāv no
Dignājas mežniecības ,.Silau-
nieku-Paegļu" mājām, 133,07
pūrv. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5170,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8300,—]

4) solītajiem jāiemaksā Ls
517,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 26. jūnijā.
L. 380. 11684g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

( " 1^Hu iestf«i£u
mimdimMjumi.

ii ..III i ., , i ,,.-..» ,«uuii<

PAZIŅOJUMS.
Sabiedrisko lietu ministrijas

Preses un biedrību nodala, pa-
matojoties uz ugunsgrēku apka-
rošanas likuma 13. pantu, pa-
ziņo, ka š. g. 2. jūlijā ir reģis-
trēti Kokneses brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā.
5068. 12291g
Preses un biedr. nod.

vadītājs R. L a p s i ņ š
Biedrību biroja

pārzinis A. L i e p i n š

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 166,97 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jura Viļķa nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Jēkab-
pils apr. Elkšņu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 7060.
num. un sastāv no Elkšņu mež-
niecības zemes gab. Rasinās
116F māiām, 22,74 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100 —1

4) solītajiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas kancleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 26. jūnijā.
L. 486. 11681g
Tiesu izoild. I. Veinhere-s.

Daugavpils pils. valde
1937. g. 16. jūlijā, pīkst. 10,
jaukta vairāksolīšana

pārdos uecu tuaiRa Katlu,
3 atm., ar sildvirsmu 52 m.

Iepazīties ar tuvākiem notei-
kumiem un preci apskatīt var
pilsētas ūdensvadā, Ūdensvada
ielā 3, darba laikā.

Drošības nauda Ls 150,—.
12244g Pilsētas valde.

Ezersalas
valsts palīgskolas saimniecība
š. g» 14. jūlijā, pīkst. 12, Ciblas
pagasta Ezersala (Franopolē)
pārdos jauktā vairāksolīšanā

10balielā sRoīas augļu dārza 1937. g.
vasaras ābolu un bumbieru ražu.
Ezersala atrodas 7 kilometrus

no Ludzas stacijas.
Dārzs pienācīgi mēslots un

apkopts.
Iemaksājamais nodrošinājums

Ls 400,—.
Rakstiskie piedāvājumi iesnie-

dzami slēgtas aploksnēs ar uz-
rakstu „Ezersa]as valsts palīg-
skolas augļu dārza jauktai vai-
rāksolīšanai"

Tuvākas ziņas sniedz skolas
pārzinis. Adrese: Ezersalas
valsts palīgskolā, caur Sileni.
Tālrunis Silene 1. 12005g
ļ^ Skolas pārzinis.

Pasienas
valsts pamatskola

š. g. 20. jūlijā, pīkst. 12, pārdos
rakstiska izsole

sava augļu dārza
š.g. augļu ražu

(ābolus, bumbierus) no kādiem
600 kokiem. Ražu apskatīt, tu-
vākas ziņas un noteikumus var
dabūt katru dienu pie skolas
pārziņa. Iesniegumus ar vaja-
dzīgo zīmognodokli un Ls 200
drošības naudu pieņem katru
dienu skolas kancleja. 12251g
2^ Skolas pārzinis.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas nodaļa izsludina par ne-
derīgu Latvijas ārzemju pasi
006645 L, kas 1936. g. 18. ap-
rilī izdota Rīga Danei-Rivkai
Hurvics. 12127e

Bauskas telef. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiof. abon. 784. atļauju, kas
izdota Aleksandram Piebalgam
Paņemunes pag. Grigānos.
L. 2279. I2146g

Radiofona abon. kantoris iz-
sludina par nederīgam nozaudē-
tās radiof. abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) 88634. — 1934. gada
19. okt. Viktoram Liepiņām;
2) A 28508. — 1935. g. 18. dec.
Arvidam Lauvam un 3) 1031. —
1935. g. 5. jūlijā Jānim Norve-
lim. L. 2277. 12144g

Stāmerienas pag. valde
savā sēdē 1937. gada 15. jūlijā,
pīkst. 14, Stāmerienes pagasta
namā izdos izsolē mazākprasī-
tājiem Stāmerienes pagasta 6-kI.
pamatskolas

apmūrēšanas, jumta noklī-
šanas ar šīferi, dzīvokļu iz-
būves u. c. darbus, kopvērt.
par apm. Ls 15.500,—. Solītā-
jiem jāiemaksā drošība Ls 1000,
papildinot to pēc izsoles līdz
10%> no darbu kopvērtības.

Izsoles noteikumus paziņos
izsoles dienā. 12097

Tuvākas ziņas pag. valdē.

Pag. vec. J. Makstenieks.
2 Darbvedis Kaufmanis.

Tirdzniecībā maksātnespējī-
gās akc. sab. „Dangava" kon-
kursa valde uzaicina visus pa-
rādnieces kreditorus ierasties
1937. g. 15. jūlijā, pulksten 19,
Rīga, Rīgas apgabaltiesas namā
uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kartība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) konkursa valdes atalgojums;.
5) konkursa masas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi.

Bez tam konkursa valde pa-
ziņo, ka tanī pašā dienā un
vietā, pīkst. 18.30, notiks kon-
kursa valdes paplašināta sēde
pieteikto prasību pārbaudīša-
nai, kurā kreditori uz vēlēšanos
var ņemt dalību. 12241e

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. B. B ē r e n t s.

S>aiādi
sludinājumi.

» i
26. sludinājums.

Rīgas pils. krājkasei
pieteikta par nozaudētu Vladis-
lavam Račinskim un sievai Kle-
mentinei Račinskis, dzim: To-
mašunas, 1934. g. 19. jūlijā iz-
dotā 3396. krājgrāmatiņa par
Ls 2883,70, kamdēļ pamatojoties
uz statūtu 30. § uzaicinām visas
personas, kurām kādas tiesības
uz mortificējamo krājgrāmatiņu,
pieteikties krājkasē 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Šim ter-
miņam izbeidzoties, izsludināto
krājgrāmatiņu atzīs par nederī-
gu un tās vietā izdos jaunu.

Rīgā, 1937. g. 6. jūlijā. 12267g
Rīgas pilsētas krājkase.

Sasmakas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrība savā pilnā
biedru sapulcē 1936. g. 2. aug.
nolēma savienoties ar Ā r 1 a v a s
krājaizdevu sabiedrību, ieplūstot
tanī ar visiem aktīviem un pa-
sīviem.

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.".

Valdes priekšsēd. (paraksts).
10939b Sekretārs (paraksts).

Ārlavas krājaizdevu sabiedrība
savā pilnā biedru sapulcē 1937. g.
martā nolēma savienoties ar
Sasmakas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrību, pārņemot t»
ar visiem aktīviem un pasiviem.

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos . 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Valdes priekšsēd. (paraksts).
10940b Sekretārs (paraksts).

Skrundas pasta-telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. abon. 380. atļauju,
kas izdota Itcigam Blumbergam
Skrundā, Kuldīgas ielā 2.
L. 2278. 12145g

Taurupes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas
darba grāmatiņas: 1) 551. gr.,
ko Baldones pag. valde 1935.
gada 29. aprilī izdevusi Volde-
māram Kampām, un 2) V
50224., ko Sausnējas pagasta
valde 1932. g. izdevusi Kazi-
miram Stacevičam. 11547e

Garozes 6 klās. pamatskolai,
Jelgavas apr., vajadzīgs

sfzolas pārzinis.
muzikāls, sabiedrisks darbinieks,
vēlams ar tiesībām mācīt angļu
valodu.

Lūgumi līdz ar Ls 2,— zīmog-
markām, dokumentiem par iz-
glītību, agrāko praksi un vese-
lību jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 28,. jūlijam, pīkst. 13.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē 1937. g. 28. jūlijā,
Garozas pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās. Kandida-
tiem-vīriešiem priekšroka uz va-
kanto pārziņa vietu. Pasts caur
Garozi. Tālrunis Garoza 12. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Garoza
— Vs km. Vilciens no Jelgavas
pienāk pīkst. 11.58. 12253g

Pag. vec. Ed. Baumanis.
_ Darbvedis A._M u_c eji i e k s.

Rīgas pilsētas aizgādības
valde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes
darba nodaļas darba grāmati-
ņas: 1) R 157827/157955, kas
1933. g. 3. novembrī izdota Ju-
lei Asniņš, 2) R _ 115672/126473,
1932. g. 1. jūlija Leonhardam
Helmam, 3) R 78458/91132,
1932. g. 21. jūnija Jevsejam
Minčenko, 4) R 82907/822205,
1932. gada 20. jūnijā
Valerijai Subačevskis, 5) R
175141/175760, ko šī valde
1935. g. 21. janvārī izdevusi
Elzai Potseps, 6) 332. gr., ko
Jaunlaicenes pag. valde 1932.
gada 27. jūlijā izdevusi Martai
Vītols, 7) 209. grām., ko Kabi-
les pag. valde 1932. g. izdevusi
Emīlam Grīnvaldam, 8) V
14101/21, ko Rozulas pagasta
valde 1932. g. 16. jūnijā izde-
vu si Vasai Kuzņecovs. 12120e

Madonas pilsētas
6 klās. pamatskolai

vajadzīgs

s&ototājs.
(Vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks).
Lūgumi un dokumenti līdz ar

ārsta apliecību un vajadzīgo zī-
mognodevu jāiesniedz Madonas
pils. galvām līdz 1937. g. 20. jū-
lijam, pīkst. 12, kad arī notiks
kandidātu izraudzīšana.

Personīga ierašanās nepiecie-
šama. 12243g

Pilsētas galva.

Liepas 6-kl. pamatskolai,
Cēsu apr., vajadzīgs

skolotājs (ja)
Vēlams sabiedrisks darbinieks,

muzikāls, spējīgs mācīt angļu
valodu un vingrošanu. Lūgumi
ar apliecībām par izglītību, līdz-
šinējo praksi un veselību, ar
Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 20. jū-
lijam. Kandidātus izraudzīs š. g.
22. jūlijā, pagasta valdes sēdē,
pīkst. 14, pagastnamā. Vēlama
personīga ierašanās.

Pagastnams no Lodes stacijas
1 km. 12252g

Pag. vecākais J. Timrots.
Darbvede E. Vītols.

Kūduma pag. valde izsludina
par nederīgu 246. darba grā-
matiņu, ko Rundāles pag. valde
1932. g. 2. augustā izdevusi Ro-
bertam Kvederam. 11602e

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto spridzināša-
nas meistara 81192. apliecību,
ko Iekšlietu ministr, būvniecī-
bas pārvalde 1925. g. 25. okt.
izdevusi Pēterim Lejam. '

Jaunpils 1. laukkkopības-pār-
raudzības biedrība, savā pilnā
biedru sapulcē, š. g. 30. martā —?
nolēma likvidēties, kāpēc biedr.
likvidac. komisija uzaicina visus
kreditorus, debitorus un mantas
turētājus, pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

9590b Likvidac. komisija.

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas: 1)
karaklausības 6921. apliecību,
ko 2. Ventspils kājn. pulka ko-
mandieris 1934. g. 25. augustā
izdevis Pimanim Sinicinam, un
2) kumeļa 330. reģistrācijas
zīmi, ko šī pag. valde 1935. g.
8. jūnijā izdevis Jānim Kras-
tiņam. 11425e

Līvānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 899.
darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde 1934. g. 1. oktobrī izde-
vusi Pēterim Rītiņam. 12013e

tai» un znes n|i departaments
noturēs š.g. 15. jūlijā, pl. 11, savās telpās, Rīga, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

ļaufctvt izsoli
63 m garā tilta pār Abavas upi,

dzelzsbetona virsbūves darbiem,
uz Kuldīgas-Stendes 1. šķ. ceļa, pie Rendas. Nodroš. Ls 3050,—.

Tuvākas zinas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405 ist., ' parastā darba laikā. L 2262 12143

Liepājas cukurfabrika,
Liepājā, Kara ostā,
1937. g. 14. jūlijā,

izdos vafistisnā sacensībā
kurināmās mainas piegādi:

a) 300 sterus 1. šķiras bērza malkas,
b) 200 sterus 1. šķiras priedes malkas.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: ,,Piedāvājums malkas piegādei", jāiesniedz līdz augstāk
minētam datumam.

Sacensibas piedāvājumi jānodrošina ar 10% no piegādes
vērtības. L 2280 12140

Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties
fabrikas kantorī, darbdienās, no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Dzelzceļu II ceļu iec. birojā, Ciekurkalna stac,
š. g. 19. jūlijā, pīkst. 10,

ixdos jaiifctā izsolē

rampas izbūves darbus Lilastes stacijā.
Nodrošinājums Ls 210,—. L 2266

? Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 12141

&0€iaļās apgādības departaments,
Rīga, Skolas ielā 28, 4. dz., š. g. 16. jūlijā, pīkst. 11, izdos rakstiskā
izsolē:

17.480 metru dažāda platuma ,,Bjaza",
575 „ „ „ pusaudekla,
200 ,, musturota audekla,
450 „ kokvilnas drānu — krāsainu,
200 „ linu audekla,
375 ,, parķa un

90 bērnu segu piegādi departamentam padotām iestādēm.
Nodrošinājāms 5% no piedāvājumā uzrādītās kopsumas.
Ar izsoles noteikumiem un audumu paraugiem var iepazīties

departamentā no pīkst. >/99 līdz >/2 16. 1* 12004b

tffrolu departaments
1937. g. 14. jūlijā pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. st., 48. ist.

izdos rakstiskā izsolē
1) Ezersalas valsts pamatskolas (Franopolē pie Ludzas)

pārbūves darbus. Drošība Ls 3500—
2) Podnieka darbus turpat. Drošība Ls 800 —

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, kopā ar paredzēto
drošības naudu un Nodokļu departamenta apliecību par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu jāiesniedz līdz š. g. 14. jūlijam, pl. 10.

Ar darbu aprakstiem un sacensības nosacījumiem var iepa-
zīties Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra
ielā 36a, 48. ist., darba laikā, tāļr. 93613. L2255 12142

Mi od rūpniec. ii sab. ,1. ii i ii"
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance 1936. g. 31. decembrī.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Mašinu konts . . . 102 267,61 Akciju kapitāla konts 100 000,—
Elektr. spēku un ap- Rezerves kapit, konts 817,87

gaismošanas ierīces Amortizācijas konts . 55 197,52
konts 4919,75 Pelnās un zaud. konts

Tvaika apkurin. un 1933./35. g. ... 12261,35
ūdensvadu konts . 5951,70 Personu konts . . . 106 764,09

Inventāra konts . . 10 168,87 Akceptu konts . . . 2 000,—
Pārbūves konts . . 40 588,12 Pelna par 1936. gadu 2090,77
Personu konts . . . 78669,03
Kases konts .... 19945,93
Vekseļu konts . . . 2 486,15
Bandroļu konts . . 3 913,—
Ražošan. izdev. konts 870,12
Materiālu konts . . 2 842,90
Fabrikācijas un preču

konts 3 298,42
Tirdzn. izdev. konts 610,—
Satiksmes un trans-

porta konts ... 2 600,—

Ls 279 131,60 Ls 279 131,60'
Peļņas un zaudējumu rēķins 1936. g. 31, decembrī.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Procentu konts ... 5478,44 Fabrikācijas un preču
Tirdzn. izdev. konts 111 084,72 konts 153 605,26
Darbin. algas konts 50 992,33 Pārejošas sumas konts 16 041,—
Peļņa par 1936. gadu 2 090,77

Ls 169 646,26 Ls 169 646,26
l'723 b valde.

Tabakas fabrikas A. S. MAIKAPAR, Rīgā
bilance 1937. g. 1. janvārī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Nekustams īpašums 235 007,60 Akciju kapitāls . . 2 000 000,—
Inventārs .... 884797,66 Rezerves kapitāls . 181051,18
Nematerial. vērt. . 528,20 Amortizācija ... 873 142,45
Nākošā gada izdev. 14 658,10 Kreditori .... 163285254
Kase 190 668,82 Nesamaksātie pār-
Tekoši rēķ. kredit- skata gada izdev. 12 463,—

iestādēs .... 207562,40 Pe|ņa: no 1935. g. 64985,16
Saņemšanas vekseļi 48 569,53 „ ,, 1936. g. 408 828,83
Vērtspapīri .... 37 982,—
Debitori 1 714 802,46
Preces 1 828 992,39
Pārejošas sumas . 9 754,—

Ls 5 173 323,16 Ls 5 173 323,16
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi 652 943,90 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 198 451,13 pārdošanas. . . 1450 338,58
Nodok|i un nodevas 86 671,21 Procenti 9 805,23
Apdrošināšana . . 18 140,12 Dažādi ienākumi . 19 448,69
Sociālā padrošināš. 56 856,55
Kursu starpība . . 40 318,14
Amortizācija ... 5 727,62
Dažādi zaudējumi. 11655,—
Tīr,a peļņa . . . . 408 828,83

Ls 1 479 592,50 Ls 1 479 592,50
No tīras peļņas Ls 408 828,83

atskaitāms:
Nodokļu samaks. Ls 134 730,—

11917b Dividende, 10%. .. 200 000.— Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 148 07.07.1937��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Valsts Prezidenta 78. paziņojums����Ā
	Valdības rīkojumi un pavēles����歡渀嘀ࠆЀ唁ఆ健阀̀
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����歡渀嘀ࠆЀ唁ఆ健
	Valsts Prezidenta un valdības locekļu līdzjūtība Lietavas sūtņa V. Vileiša nāves gadījumā.�ⅹଟ⤌䵘⁞趛﹜峼嬹㙕戊譗喃ᩌℎ帑屐ス㘩ର㌈㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ᩝԝї Ԏ六ᑅ氄蘩ﺡ勰黼͞ﰄ庞䘁
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.����������������������������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi�耜輎谀∀鈀ࠆ砕蔛젭䘜ȀȀ送
	Iekšzeme
	Telegramas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


